iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d.

iiij.d. (Membrane 53, column 3.)

.

BILTON' cum SYNYNGTHWAYT'.

iiij.d.

Alanus seruiens ejus iiij.d.

Johannes James & vx ejus ivj.d.

Johannes filius ejus & vx* ejus iiij.d.

Agnes filia ejus iiij.d.

Robertus James & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Appilton iiij.d.

Adam Masoñ & vx ejus iiij.d.

Ricardus filius ejus . iiij.c.

Alicia de Benteley iiij...

Thomas seruiensejusdem iiij.d.

Thomas Knyght & vx ejus. iiij.d.

Johannes de Sharowe iij.d.

Emma Wynter
iiij.d.

Rogerus Glouer & vx ejus

Agnes de Kyrkham iiij.d.

Willelmus Michell' & vxº ejus . iiij.d.

Ricardus de Poklay & vxº ejus iiij.d.

Johannes Stokyog' . iiij.d.

Robertus de Tadcastre & vx ejus iiij.d.

Ricardus de Cryppelyng ' . iiij.d.

Johannes Philipp ' & vxºejus iiij.d.

Robertus Kerhird' & vxor ejus iiij.d.

Adam Swynbird' . iiij.d.

Emma Baker . iiij.d.

Thomas Adamson iiij.d.

Anabilla de Preston iiij.d.

Rogerus Webster & vx ejus iiij.d.

Willelmus Knyght & vxor ejus iiij.d.

Willelmus de Benyngburgh'

Willelmus Dogesoñ & vxor ejus iiij.d.

Johannes seruiens ejusdem . iiij.d.

Elizabetha seruiens ejusdem iiij...

Thomas Speller . iiij.d.

Robertus ffreman, Fabcr, vj.d.

Walterus Tailliour, Cissor, & vxo

ejus . vj.d.

Agnes filia ejus iiij...

Elisota de Polle iiij.d.

Johannes de Ledes & viam ejus iiij.d.

Robertus de Harwodde iiij.d.

Magota Cabery iiij.d.

Isabella seruiens ' Willelmi'de

Acom iiij.d.

Johannes Waleys & vxor ejus. iiij ...

Willelmus Almaſ & vx ejus iiij.d.

Thomas de Brereton iij.d.

Johannes filius ejus iiij...

Robertus de Ottelay & vs ejus iiij.d.

Agnes filia ejus jiij.d.

Johannes Osnard ’& vx ejus iiij.d.

Thomas Kyrkham & vx ejus iiij.d.

Johannes Speller iiij.d.

Isabella Day iiij...

Alicia Dawdoghter .

iiij.d.

Johannes Dayuill', ffrankeleyn , &
vxº ejus . vj.s. viij.d.

Rogerus seruiensejus : iiij.d.

Alicia seruiens ejus . iiij.d.

Willelmus seruiens ejus & vxºejus iiij.d.

Thomas seruiens ejus iiij.d.

Gerardus seruiens ejus iiij.d.

Robertus Webster, Textor,& vx™

ejus vj.d.

Johannes Oxhird iiij.d.

Thomas Best & vx ejus . iiij.d.

Ricardus Gardiñ .
iiij.d.

Johannes Betonson & vx ejus iiij.d.

Elena Siluerside . iiij.d.

Ricardus Clerk' & vx ejus iiij.d.

Robertus de Coquina iiij.d.

Thomas filius Rogeri
iiij.d.

Willelmus West & vs ejus . iiij.d.

Thomas Valour iiij.d.

Johannes Trotter & vx ejus iiij.d.

Thomas filius Rogeri iiij...

Johannes Valour & vxº ejus . iiij.d.